עיריית תל-אביב - יפו

מיטל להבי, חברת מועצה

יו"ר הוועדה לאיכות הסביבה, סגן יו"ר הוועדה המקומית לתכנון ולבניין עיר

כ"ט ניסן תשס"ז
17 אפריל 2007
מועצה - 00338

לכבוד

עו"ד דורון ספיר

יו"ר הוועדה המקומית לתכנון ובניין עיר

אדר' חזי ברקוביץ
מהנדס העיר ת"א-יפו

הנדון: ערר למליאת ועדת בניין עיר – תוכנית מתחם התחנה

הנני לערר על החלטת הוועדה (פרוטוקול 2007-7 ב' - 1, דיון מיום 14.03.07) מהסיבות שלהלן:

1.